AC 100:27/3, p. 30, L 11-12, c.1541: domnus Nicolaus Deult, professus Leodij, hospes in domus **Monachorum**, obijt **23. Februarij**.

AEL, Chartreux, 7, obituaire, **23 februari** : Ob. Dnus Nicolaus vanden Dijck hospes domus Monachorum : monachus professus et sacrista quondam eodem huius cum parentibus suis.

Nicolaus de Spira

- a -
 - b -
 - c -
 - d - 1° Monichusen
 2° Mainz
 - e - Monichusen c.1432.
 - f -
 - g -
-

AC 100:9, p. 79, L33-38, c.1432: (in Monichusen) ... domno **Nicolao de Spira** qui capitulum suis frivilis scriptis ac minus veridicis saepe inquietavit de quo per visitatorem sumus sufficienter informati, imponimus silentium sub poena criminorum, quod de cætero præfato capitulo non scribat nisi quatuor de senioribus secum subscriptant,

AC 100:24, p. 115, L15-19, c.1432: ... domno **Nicholao de Spira** qui capitulum suis frivilis scriptis ac minus veridicis sepe ... inquietavit de quo per visitatorem sumus sufficienter informati imponimus silentium sub pena criminorum quod de cetero prefato capitulo non scribat nisi quatuor de senioribus secum... subscriptant similia de domno nicholao Tack professo domus maguntie ordinamus cui priores brugis et antwerpia respondebunt super scriptis suis.

AC 100:9, p. 125, L30-34, c.1435: priori domus Montis Sancti Michaelis prope Maguntiam non fit misericordia, et dominus Nicolaus Tac revertatur ad domum primæ professionis suæ scilicet in Monichusen, et dominus **Nicolaus Spira** revertatur ad domum suæ primæ professionis, et quis eorum ad pristinos mores perversos reciderit, ad locum pristinum scilicet carcerem sine spe liberationis reponatur.

AC 100:9, p. 146, L5-8, c.1436: priori domus Maguntiæ non fit misericordia, et volumus quod dominus Nicolaus de Spira qui priorem suum mendaciter de crimine diffamando in probatione defecit, maneat carceri mancipatus ad ordinis voluntatem, circa quem etiam, cum moderamine tamen, ordinis sobrietas servetur.

AC 100:3, p. 50, L1-3, c.1439: (domus Montis Sancti Michaelis prope Maguntiam) dispositionem Nicholai de Spira et donni Petrus de Colonia committimus plenaria visitatoribus provincie, salvo quod dictus Nicholaus ad dictam omum nullatenus revertatur.

Chr. De Backer, p. 105, nr 201.

Nicolaus Taeck
alias **Caect, Taclo**

- a -
b -
c -
d - 1° Monichusen
 2° Mainz 1459
e - c.1425, c.1426, c.1432, c.1437, c.1439
f - c.1460
g -
-

AC 100:8, p. 94, L5-10, c.1425: domno Nicolao Taco monacho disctæ domus (Monichusen) de mutatione loci quam petit imponitur silentium hortando eum ut quiete et pacifice cum priore et fratribus suis ibidem conversetur, alias sciat se carceri mancipandum, et 15 florenos renenses quos recepit a domo Friburgi restituat eidem domui quia domus cuius nnc est prior expensis suis debuit eum ad se adducere.

AC 100:8, p. 115, L9-10, c.1426: priori domus Gelriæ non fit misericordia, et causam domni Nicolai Tack ibidem incarcerated alteri visitatorum committimus terminandam.

AC 100:24, p. 81, L31-33, c.1426: Priori domus ghelrie non fit misericordia et causam domni nicholai caect ibidem incarcerated alteri visitatorum committimus terminandam.

AC 100:24, p. 81, L51-p. 82, L1, c.1426: priori domus basilee non fit misericordia et de remissione taxe capituli de qua petit relevare respondebit sibi pior ghelrie Et de licentia quam pro procuratore suo petit concedimur sibi pro quatuor vicibus usque ad sex miliaria.

AC 100:9, p. 34, L13-19, c.1429: priori domus Beatæ Maria in Monichusen nion fit misericordia, et si placet priori et conventui vocent priores domorum Traiecti et Vassaliæ ad terminandem prout prior petit; qui tamen priores dictum Nicolaum de carceribus non eripiant nisi quantum bona conscientia et secundum tenorem statutorum possunt, nec ad aliam domum quamcumque ipsum forte eruptum transmittant nisi dictæ domus ad quam mittendus est præhabito consensu.

AC 100:9, p. 79, L37-..., c.1432: similia de domno **Nicolao Tach** professo domus Moguntiæ ordinamus, cui priores Brugis et Antverpiæ respondebunt super scriptis suis.

AC 100:24, p. 115, L15-19, c.1432: ... domno Nicholao de Spira qui capitulum suis frivilis scriptis ac minus veridicis sepe ... inquietavit de quo per visitatorem sumus sufficienter informati imponimus silentium sub pena criminosorum quod de cetero prefato capitulo non scribat nisi quatuor de senioribus secum... subscriptant similia de domno **nicholao Tack** professo domus maguntie ordinamus cui priores brugis et antwerpia respondebunt super scriptis suis.

AC 100:9, p. 125, L30-34, c.1435: priori domus Montis Sancti Michaelis prope Maguntiam non fit misericordia, et dominus **Nicolaus Tac** revertatur ad domum primæ professionis suæ scilicet in Monichusen, et dominus Nicolaus Spira revertatur ad domum suæ primæ professionis, et quis eaorum ad pristinos mores perversos reciderit, ad locum pristinum scilicet carcerem sine spe liberationis reponatur.

AC 100:24, p. 154, L5-17, c.1437: priori domus Beate Marie in Monichusen prope Haernem in Gelria non fit misericordia et super divisionem domus quam ipse et conventus petunt committitur visitatoribus et quantocius commode poterunt ad predictam domum visitandam se transferant et ibidem seriose collectis omnibus prefate divisionis domus illorum ad futurum capitulum deferat vel si tanta fuit necessitas super annum ad Reverendum patrem cartusie terminetur Et super temerario ilapsu domni **nicholai tack** dicte domus professi committimus executionem predictis visitatoribus quam faciant iuxta patrem venerabilem priorem orti christi sustentata et per scripturam dicti nicholai promissa.